
TVIRTINU 

Direktorė 

 

Irina Doškuvienė 

2023-01-02 

 

SENOSIOS VARĖNOS ANDRIAUS RYLIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2023 m. sausio mėn. veiklos planas 

 

Veiklos sritis, turinys, forma Data, vieta, val. Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

I. Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai   

Mokytojų pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

antradienį 

12.45 val. 

Administracija, mokytojai 

Administracijos pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

antradienį 

9.00 val. 

Administracija 

VGK posėdžiai Pirmą mėnesio 

antradienį,  

14.00 val. (esant 

poreikiui gali 

būti dažniau) 

VGK komisijos nariai 

Metodinių grupių (pradinių klasių, 

dalykininkų, klasių vadovų, ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo) pasitarimai dėl 

pasiūlymų veiklos plano projektui rengti 

sausio mėn. Metodinių grupių pirmininkės 

Bendras metodinių grupių posėdis dėl 2023 

m. veiklos plano projekto rengimo 

sausio mėn. Administracija, metodinių 

grupių pirmininkai 

Pradinių klasių metodinis posėdis 01-05 Pradinių klasių mokytojos 

Pradinių klasių metodinis posėdis (aptarimas 

sausio mėn. veiklų, vasario mėn. veiklos 

plano rengimas). 

01-30 Pradinių klasių mokytojos 

 

   

II. Metodinė veikla, ugdymo proceso 

veikla, seminarai  

  

Metodinė diena (metinė veiklų ataskaita, 

sausio mėn. veiklos plano pristatymas, 

pasidalijimas gerąja patirtimi) 

01-06 

9.00 val. 

Administracija, mokytojai 

Seminaras: Respublikinės praktinės 

projektinės veiklos ,,Lietuvos mažųjų 

žaidynės“ 

01-06 Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogės  

Seminaras ,,Kaip integruoti informacinį 

mąstymą“ 

01-10 G. Bartkevičienė 

Seminaras ,,Kaip pradinukams lengviau 

suprasti matematiką“ 

01-24 G. Bartkevičienė 

   

III. Renginiai, konkursai, olimpiados, 

varžybos, edukacinės išvykos, šventės 

  



Renginys „Atsisveikinimas su eglute“ 01-05 

 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes liudija“ 01-13 

8.00 val. 

Socialinė pedagogė R. 

Kuklienė, mokytojai 

Sporto šventė „Žiemos išdaigos“ 01-23 I. Bielevičienė 

Pasaulinė ,,Sportinių kelnių diena“ 01-20 Pradinių klasių mokytojos 

Sniego diena Sausio mėn. Pradinių klasių mokytojos 

Rytmetys priešmokyklinėje grupėje „Mano 

emocijos“ 

01-27 S. Graževičienė  

Tarptautinė ,,Spragėsių diena“ filmo 

žiūrėjimas, aptarimas.  

01-19 Pradinių klasių mokytojos 

   

IV. Prevencinė veikla, projektai, 

programos  

  

OPKUS rezultatų pristatymas  Sausio mėn. Koordinatorė socialinė 

pedagogė R. Kuklienė, 

koordinacinis komitetas 

Pokalbiai „Asmens higiena ir kūno 

priežiūra“ 

Sausio mėn. Sveikatos priežiūros 

specialistė M. Vardonienė 

Diskusija „Gripas – nelaukiamas svečias, 

ateinantis kasmet“ 

Sausio mėn. Sveikatos priežiūros 

specialistė M. Vardonienė 

Projektinė veikla ,,Sukas ratai, bėga metai“ 

Labas, žiema baltasniege.  

Sausio mėn. Pradinių klasių mokytojos 

   

V. Ugdymo proceso planavimas, veiklos 

stebėsena, analizė, vertinimas  

  

E-dienyno stebėsena ir priežiūra Kiekvieną 

mėnesio 

ketvirtadienį 

(pagal poreikį 

dažniau) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, e- dienyno 

administratorė 

NMPP 4-tokų skaitymas 01-24 Administracija, Mokytojai 

NMPP 4-tokų matematika 01-31 Administracija, Mokytojai 

Integruotos pamokos lietuvių k. su daile. 

Pasaulio pažinimas su fiziniu. 

Sausio mėn. 

 

G. Bartkevičienė 

Pasaulio pažinimo pamoka kitoje aplinkoje- 

mokyklos kiemas, lietuvių k.- biblioteka 

Sausio mėn. G. Bartkevičienė 

Atvira pamoka. Matematika. 01-13 I. Makselienė 

Integruotos pamokos lietuvių k. su dailė ir 

technologijos pamoka kitoje aplinkoje- 

technologijų klasė. 

Sausio mėn. I. Makselienė 

Atvira pamoka. Technologijos 8 kl. 01-10 D. Sereičikienė 

Atvira pamoka. Matematika 9 kl.  01-11 R. Blažulionienė 

Atvira pamoka. Tikyba 3 kl. 01-13 D. Stramkauskienė 

Pasaulio pažinimo pamokos kitoje 

aplinkoje- mokyklos kiemas, miškas  

Sausio mėn. G. Venciūtė 

   

VI. Pagalba mokiniams ir kitiems 

bendruomenės nariams 

  



Pradinių klasių dalykų konsultacijos 

Anglų k. konsultacijos  

Matematikos konsultacijos 

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Mokytojai 

Pagalbos specialisčių konsultacijos 

mokytojams, tėvams.  

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Specialioji pedagogė 

Logopedė 

Socialinė pedagogė 

   

 

Planas gali būti koreguojamas. 


